
tcelana Db 
Liechtenstein 

Norway grants 

SMLOUVA O DILO 

Ceská republika — Ministerstvo kultury 

Sídlo: Maltézské namésti 471/1, 118 11 Praha 1 

Odpovédny ütvar: Odbor strukturálních fondú (OSF) 

Zastoupené: 

Ičo: 00023671 
DIČ: CZ 00023671 
Plátce DPH: Ne 

dále jen „objednateľ" 

a konsorcium dodavatelú: 

1. EEIP, a.s. 

Sídlo: Šeříková 618/4, Malá Strana, 150 00 Praha 5 

IČ: 15891534 
DIČ: CZ15891534 
Jednající: 

Zápis v OR: Spisová značka: B 710 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 

dále jen „zhotovitel“ 

a 

2. KROKEM s.r.o. 

Sídlo: V chaloupkách 379/17, Praha 9 - Hloubětín, 198 00, Česká republika 

IČ: 06946861 
DIČ: CZ06946861 
Jednající: 

Zápis v OR: Spisová značka: C 291864 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 

dále jen „zhotovitel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):



Iceland mlb 

Liechtenstein 

Norway grants 

Clánek I. 
Predmét smlouvy 

Predmétem této smlouvy je: 

odborné vedení 17-ti zástupců 17-ti úspěšných projektů (dále jen „Zástupci projektu“) z výzvy na 

Revitalizaci movitého a nemovitého kulturního dědictví (CH1) programu Kultura (Fondy EHP 2014- 

2021) při vytváření podnikatelských strategií. Zhotovitel bude garantem jejich vysoké úrovně 

zpracování. Odborné vedení bude probíhat formou workshopů a individuálních konzultací. Zhotovitel 

rovněž zpracuje Závěrečnou zprávu, tj. závěrečné vyhodnocení úspěšnosti zavedení vypracovaných 

podnikatelských strategií do praxe (dále jen „Závěrečná zpráva“). 

Konkrétně se bude jednat o činnosti: 

- © Příprava, zajištění a vedení 2 workshopů k problematice tvorby podnikatelských strategií v oblasti 

movitého a nemovitého kulturního dědictví (tzn. registrované památky UNESCO, národní kulturní 

památky nebo kulturní památky) pro Zástupce projektů (každého workshopu se bude účastnit jeden 

zástupce za projekt). Workshopy budou probíhat online formou. 

- © Příprava, zajištění a vedení 5-ti individuálních konzultací (k vypracovávání podnikatelských strategií 

zástupci) pro každého Zástupce projektu (každé konzultace se bude účastnit jeden zástupce za projekt). 

Individuální konzultace budou probíhat online formou. Zhotovitel však může (dle svého uvážení) zvolit 

i formu osobní návštěvy v místě dohodnutém s konkrétním Zástupcem projektu za předpokladu, že 

jednotková cena za konzultaci bude stejná, jako v případě online formy. 

- © Odborná kontrola 17-ti podnikatelských strategií vypracovaných Zástupci projektů. 

- Zajištění podkladů/informací od Zástupců projektů a (na jejich základě) zpracování Závěrečné 

zprávy, tj. závěrečného vyhodnocení úspěšnosti zavedení vypracovaných podnikatelských strategií do 

praxe. Dodavatel předloží zadavateli elektronicky vypracovanou a elektronicky podepsanou 

Závěrečnou zprávu (pdf), kde bude vyhodnocen záměr každé podnikatelské strategie a její uplatňování 

v praxi v období od dokončení každé podnikatelské strategie do 30. dubna 2024. 

Zpracované podnikatelské strategie budou strukturovány minimálně v rozsahu: 

- Úvodní část (cíle podnikatelské strategie, metodika, rozvoj širšího okolí lokality 

movitého/nemovitého kulturního dédictví). 

- Analytická východiska (potenciál místního dédictví, jeho propojení, širší vztahy, strategický kontext, 

hlavní aktéři rozvoje, referenční a inspirační projekty, SWOT analýza). 

- Návrh programu pro dané kulturní dědictví (hlavní zájmy, vize, cíle, aktivity, zážitky, nabídka, 

témata). 

- © Business model (cílové skupiny, nabídka, komunikace, vztahy s klienty, struktura příjmů, klíčové 

zdroje, hlavní aktivity, hlavní partnerství, struktura nákladů). 

- © Harmonogram realizace. 

Objednatel se zavazuje dokončené dílo, tj. realizované workshopy, realizované individuální konzultace, 

odborně zkontrolované podnikatelské strategie a Závěrečnou zprávu, převzít a zaplatit cenu za jeho 

provedení podle podmínek této smlouvy v čl. III. 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Zhotovitel je povinen provést dílo v termínech sjednaných v této smlouvě. 

2



10. 

Iceland mlb 

Liechtenstein 

Norway grants 

Kontaktní a odpovědnou osobou zhotovitele pro zajištění předmětu této smlouvy je P

T a M

Zhotovitel je povinen opatřit všechny písemné zprávy, písemné výstupy a případné prezentace 

aktuálním logem Fondů EHP 2014-2021. 

Zhotovitel se zavazuje plnění předmětu této smlouvy provést sám, nebo s využitím poddodavatelů, 

uvedených spolu s rozsahem jejich plnění v Příloze č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nezměnit 

poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval ve své nabídce kvalifikaci, bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod 

k odepření souhlasu se však považuje, pokud zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro 

prokazování kvalifikace ve Veřejné zakázce, že nově navrhovaný poddodavatel splňuje kvalifikaci 

odpovídající kvalifikaci nahrazovaného poddodavatele, nebo alespoň takovou kvalifikaci, aby zhotovitel 

i po změně poddodavatele nadále naplňoval minimální úroveň všech technických kvalifikačních 

předpokladů dle zadávací dokumentace. 

Přílohou č. 1 této smlouvy je seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na realizaci díla 

(dále jen „Tým“). Zhotovitel souhlasí s tím, že objednatel smí v odůvodněných případech požádat o 

výměnu člena Týmu a zhotovitel má v takovém případě povinnost mu vyhovět. Aby nový člen Týmu 

mohl být schválen, musí splňovat kvalifikační předpoklady dle zadávací dokumentace. 

Objednatel souhlasí s tím, že v odůvodněných případech je možné Tým doplnit, resp. některého člena 

Týmu nahradit, pokud zhotovitel o to požádá minimálně 14 dní předem (tzn., že zhotovitel předloží 

písemnou žádost se zdůvodněním) a bude to schváleno objednatelem. Aby nový člen Týmu mohl být 

schválen, musí splňovat kvalifikační předpoklady dle zadávací dokumentace. 

Změny ve složení Týmu nebudou ošetřeny dodatkem ke smlouvě. Za postačující bude považována 

objednatelem písemně odsouhlasená písemná žádost o výměnu. 

Objednatel je povinen, do tří pracovních dnů od pokynu zhotovitele, předat elektronicky seznam a 

kontakty zástupců 17-ti úspěšných projektů, kteří se budou workshopů a individuálních konzultací 

účastnit a budou vytvářet podnikatelské strategie pod odborným vedením zhotovitele. Nedodání tohoto 

seznamu objednateli je překážkou ve zhotovení díla. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda dílo je prováděno v souladu se smluvními podmínkami a 

upozorňovat na zjištěné nedostatky. 

Kontaktní a odpovědná osoba na straně objednatele: 

e = 

Článek III. 

Cena 

Za splnění předmětu smlouvy uvedeného v čl. I. této smlouvy náleží zhotoviteli odměna, jejíž výše 

nepřesáhne částku 900.000,- Kč (slovy: devět set tisíc korun českých) bez DPH. Odměna včetně DPH činí 

1.089.000,- Kč (slovy: milion osmdesát devět tisíc korun českých). Tato částka je stanovena jako nejvýše 

přípustná, přičemž překročena může být pouze v případě, změní-li se zákonem příslušná sazba DPH. 

Odměna dle ustanovení čl. III. odst. 1 této smlouvy bude fakturována do 10 kalendářních dnů po 

předání splněné příslušné etapy nebo její části zhotovitelem a jejím převzetím a schválením 

objednatelem. 

Provedené činnosti budou fakturovány průběžně tak, jak budou zhotovitelem realizovány po etapách 

(viz čl. V. odst. 1 této smlouvy), tzn.: 

1. workshop a 2. workshop budou fakturovány každý samostatně (2 faktury) po předložení potvrzení 

zástupců projektů o jejich ukončené realizaci s datem konání, dobou trvání a jmenným seznamem 

účastníků (Zástupců projektů, vč. identifikace, který projekt reprezentují) pro ověření. 

3



Iceland mlb 

Liechtenstein 

Norway grants 

Individuální konzultace budou fakturovány vždy po realizaci alespoň 20-ti individuálních konzultací 

po předložení potvrzení zástupců projektů o jejich ukončené realizaci s datem konání, dobou trvání a 

jmenným seznamem účastníků (Zástupců projektů, vč. identifikace, který projekt reprezentují) pro 

ověření. 

Odborná kontrola podnikatelských strategií bude fakturována po odevzdání 17-ti, zhotovitelem 

odborně zkontrolovaných, podnikatelských strategií, s písemným potvrzením zhotovitele o jejich 

kontrole s případnými připomínkami. 

Závěrečná zpráva bude fakturována samostatně po odevzdání objednateli. 

Všechny etapy musí být vyfakturovány nejpozději do 31. července 2024. 

3. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné posledním kalendářním dnem příslušného kalendářního 

měsíce fakturace. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších 

předpisů. Splatnost faktury činí 31 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli (za doručení se 

považuje rovněž případ, kdy doporučená zásilka není převzata od poštovního přepravce - nastává tzv. 

fikce doručení). Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, je objednatel oprávněn 

fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením 

důvodů vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

4. © Každý účetní dokument bude obsahovat informaci, že je dílo financované z Fondů EHP 2014-2021. 

5. © Úhrada odměny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele do 30-ti 

pracovních dnů. Dnem úhrady se rozumí den, kdy bude částka odečtena z účtu objednatele. 

Článek IV. 
Místo plnění 

1. | Vzhledem k tomu, že aktivity budou probíhat online formou, není určení místa plnění relevantní. 

2. Výstupy plnění veřejné zakázky budou předávány, nebude-li dohodnuto jinak, na pracovišti zadavatele 

Národní dům na Vinohradech, náměstí Míru 9, 120 53 Praha 2. 

Článek V. 
Harmonogram a doba trvání smlouvy 

1. Zhotovitel realizuje předmět plnění v pěti etapách. 

  

  

  

Činnost Termíny Číslo 

etapy 

Zač. účinnosti smlouvy 0 0 

První workshop V případě všech Zástupců projektů musí 1 

být první workshop realizován do 90-ti 

kalendářních dnů od začátku účinnosti 

této smlouvy. 
  

Druhý workshop V případě všech Zástupců projektů musí 2 

být druhý workshop realizován do 90-ti 

kalendářních dnů od začátku účinnosti 

této smlouvy. 
  

Individuální konzultace V případě všech Zástupců projektů musí 3 

být individuální konzultace realizovány 

do 180-ti kalendářních dnů od začátku 

účinnosti této smlouvy.           

4



Iceland mlb 

Liechtenstein 

  Norway grants 

Odborná  kontrola  17-ti 17 odborné zkontrolovanych 4 

podnikatelskych strategií podnikatelských strategií musí být 

odevzdáno zadavateli do 270-ti 

kalendářních dnů od začátku účinnosti 

této smlouvy. 
  

Závěrečná zpráva Závěrečná zpráva musí být odevzdána 5 

zadavateli do 30.6.2024.           

Objednatel je oprávněn uplatnit připomínky nejpozději do 10 kalendářních dnů od obdržení dokladů o 

ukončené realizaci příslušné etapy (viz čl. III. odst. 2 této smlouvy), nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. 

Marným uplynutím lhůty, pro uplatnění připomínek objednatele, bude příslušná etapa považována za 

řádně dokončenou a předanou dle čl. V odst. 1 této smlouvy. 

Tato smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodnou obou smluvních stran; 

b) písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany bez uvedení důvodu s jednoměsíční výpovědní 

dobou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně; smluvní strany jsou 

povinny plnit do doby uplynutí výpovědní doby své povinnosti dle této smlouvy, pokud se 

nedohodnou jinak; 

c) okamžitým odstoupením od této smlouvy v případech, kdy by jedna ze smluvních stran 

neplnila nebo závažným způsobem porušovala ustanovení této smlouvy, případně obecné 

právní předpisy. Odstoupení musí být písemné a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 

straně na adresu uvedenou shora. 

Článek VI. 
Mlčenlivost, obchodní tajemství 

Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy a po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. 

Za porušení mlčenlivosti specifikované v této smlouvě, zhotovitel je povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažuje ani jedna ze smluvních stran 

za obchodní tajemství. Objednatel je oprávněn uveřejnit způsobem umožňujícím neomezený dálkový 

přístup v sítí internet úplné znění této smlouvy, včetně veškerých případných dodatků, a to ve formě 

elektronické kopie originálů této smlouvy. 

Článek VII. 
Smluvní pokuty, odpovědnost za škodu a vady 

V případě prodlení s předáním každé jednotlivé etapy dle harmonogramu (viz čl. V. odst 1 této 

smlouvy), vzniká objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to 

za každý i jen započatý den prodlení. 

Vpřípadě prodlení objednatele súhradou řádné a objednatelem odsouhlasené faktury vzniká 

zhotoviteli nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla, a to za každý i jen započatý 

den prodlení.



tcelana Db 
Liechtenstein 
Norway grants 

Objednatel má v případě prodlení zhotovitele dále nárok na náhradu škody a účelně vynaložených 

nákladů, vzniklých mu prokazatelně v souvislosti s prodlením zhotovitele. 

Bude-li prodlení zhotovitele zapříčiněno z důvodů vzniklých na straně objednatele, konkrétně z důvodu 

prodlení neposkytnutím seznamu a kontaktů Zástupců projektů, prodlouží se termín zhotovení díla, a to 

o počet dnů, o které trvalo prodlení objednatele. 

Bude-li prodlení zhotovitele zapříčiněno z důvodů vzniklých na straně Zástupců projektů, zejména z 

důvodů prodlení neposkytnutím nezbytné součinnosti, neposkytnutím podkladů (pro vyhotovení 

Závěrečné zprávy), neposkytnutím vypracovaných podnikatelských strategií nebo neúčasti na 

workshopech a konzultacích, oznámí zhotovitel neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel 

zjedná nápravu a prodlouží se termín dokončení příslušné etapy, a to o počet dnů, o které trvalo 

prodlení Zástupce projektu. V případě, že se objednateli nepodaří nápravu zjednat, oznámí toto 

neprodleně zhotoviteli a termín dokončení příslušné etapy bude, po dohodě objednatele se 

zhotovitelem, prodloužen nebo bude příslušná etapa ukončena bez nároku objednatele na smluvní 

pokutu. Pokud bude příslušná etapa takto ukončena z důvodů vzniklých na straně Zástupců projektů, 

bude výsledná cena příslušné etapy zhotovitelem snížena dle skutečně provedených prací (viz Příloha č. 

3 této smlouvy). 

Při uplatnění připomínek objednatelem do 10 kalendářních dnů od obdržení dokladů o ukončené 

realizaci příslušné etapy (viz čl. III. odst. 2 této smlouvy), je zhotovitel povinen připomínky písemně 

vypořádat do 10 kalendářních dnů. Nedodrží-li přitom tento nový termín předání této etapy, vzniká 

objednateli nárok na smluvní pokutu (viz čl. VII. odst. 1 této smlouvy). 

Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého předmětu díla, nebo podstatným způsobem 

poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Mezi důvody, pro něž lze od 

smlouvy odstoupit, patří zejména více než jednoměsíční prodleva ze strany zhotovitele s předáním 

každé jednotlivé etapy dle harmonogramu (viz čl. V. odst. 1 této smlouvy). 

Článek VIII. 
Kontrola, archivace 

Zhotovitel je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů. 

Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů 

a dalších dokladů vztahujících se k realizaci této smlouvy minimálně do 31. prosince 2030. Po tuto dobu 

je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněných kvýkonu kontroly projektů provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným 

osobám bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany. 

Článek IX. 
Licenční ujednání 

Bude-li výsledkem plnění dílo, které je předmětem autorských práv, poskytuje zhotovitel jako autor 

objednateli dnem předání díla či jeho části neodvolatelnou, výhradní a teritoriálně a časově 

neomezenou licenci k užití díla všemi známými způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše 

odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel uděluje objednateli svolení dílo 

měnit, spojovat s jinými díly a zařazovat je do děl souborných. 

Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo ji postoupit třetím osobám dle 

výběru objednatele, přičemž zhotovitel s tímto výslovně předem souhlasí. 

6



tcelana Db 
Liechtenstein 
Norway grants 

3. Cenazalicenci je již zahrnuta v ceně za dílo podle čl. III této smlouvy. Zhotoviteli nepřísluší žádná další 

odměna v souvislosti s poskytnutím licence /podlicence či užitím díla. 

4. Licenci není objednatel povinen využít. 

5.. Bude-li výsledkem zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je předmětem autorských práv, pak 

zhotovitel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracování, spojení s jiným dílem, 

zařazením do díla souborného, k dokončení díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl zaměstnanecké 

dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto 

práv na objednatele a z objednatele na třetí osoby. Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům poskytl 

dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny závazky zhotovitele vůči autorovi jsou vypořádány. 

6. | Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví včetně 

výše uvedených autorských práv, a zavazuje se zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelem, 

včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, 

popř. od nositelů jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Zhotovitel se 

zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, 

které objednateli vzniknou v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně. 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv; její uveřejnění zajistí objednatel. 

2. Všechny změny této smlouvy můžou být provedeny pouze formou vzestupně číslovaného písemného 

dodatku k smlouvě. 

3. Smluvní vztahy vyplývající ztéto smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti 

výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být 

předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. | Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, 

které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly 

odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. 

Pro řešení případných sporů je pak smluvními stranami sjednána příslušnost obecného soudu 

objednatele. 

7. Pokud by se stala některá ustanovení této smlouvy neplatná nebo neúčinná, pak platnost ostatních 

ustanovení zůstává nedotčena. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy smluvní strany nahradí 

takovými platnými nebo účinnými ustanoveními, která odpovídají smyslu a účelu neplatných nebo 

neúčinných ustanovení nebo jsou jim blízká. 

8. | Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce a podepsána elektronicky všemi smluvními stranami s 

podpisy smluvních stran na jednom vyhotovení. 

Příloha č. 1 - Seznam členů realizačního týmu 

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 3 - Tabulka pro stanovení nabídkové ceny



V Praze dne 

objednatel 

Príloha č. 1 

Iceland mlb 

Liechtenstein 

Norway grants 

V Praze dne 

V Praze dne 

Seznam členů realizačního týmu 

Seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

  

      

1. Člen 

2. Clen 

3. Clen 

4. Clen 

5. Člen     
 



Iceland lb 

Liechtenstein 
Norway grants 

Príloha č. 4 zadávací dokumentace (téZ Prilona €. 2 Smlouvy o dílo) 

Odborné vedení při vytvoření 17-ti podnikatelských strategií z 
Název veřejné zakázky: . no nz nr , NN- 

y oblasti revitalizace movitého a nemovitého kulturního dédictví 

  

Identifikační údaje poddodavatelú - právnické osoby 
  

  

    
  

Obchodní firma nebo název: Economic Impact Art s.r.o., Economic impact 

CALL V chaloupkach 379/17, Hloubétin, 198 00 
Sidlo: 

Praha 

Identifikační číslo osoby - je-li přiděleno: 06959709, 24838071 

nebo 
  

Identifikační údaje poddodavatele - fyzické osoby 
  

Obchodní firma nebo název nebo jméno a 

příjmení: 
  

Sídlo: 
  

Identifikační číslo osoby - je-li přiděleno:   
  

PI Dodavateli jsou poddodavatelé známi'2: 
  

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

Pořadové číslo Obchodní firma plnit 

poddodavatele nebo nazev Sidlo ICO (v Kč bez DPH nebo v %, 

poddodavatele včetně slovního označení 
veřejné zakázky plněné 
poddodavatelem) 

  

Poddodavatel č. 1 | Economic V 06959709 | Individuální | konzultace a 

Impact Art s.r.o. | chaloupkách kontrola podnikatelských 

372/17, strategií 4 projektü ze 17 
Hloubétín, 
198 00 Praha 
  

Poddodavatelč.2 | Economic V 24838071 | Individuální konzultace a 

impacrT v.o.s. chaloupkách kontrola podnikatelských 

379/17, strategií 4 projektú ze 17 
Hloubétín, 
198 00 Praha 
                

  

1Dodavatel zaškrtne jednu z možností. 

2 Zadavatel upozorňuje, že v případech, kdy bude dodavatel prokazovat splnění kvalifikace prostřednictvím jiných 

osob, může být rovněž nezbytné případného poddodavatele do seznamu poddodavatelů uvést. 

Stránka 1 z2



L] Dodavateli nejsou poddodavatelé známi anebo neuvažuje o jejich zapojení do realizace 

veřejné zakázky'. 

Tento seznam předkládá dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom 

všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

Dodavatel potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout. 

V(e) Praze dne 06.04.2022 

  

Podpis dodavatele č. 1 nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 
  

Obchodní firma nebo název nebo jméno 

a příjmení: 

EEIP, a.s. 

  

Titul, jméno, příjmení, funkce: 
 

Podpis: 

  
  

  

Podpis dodavatele €. 2 nebo osoby oprávnéné jednat za dodavatele 
  

Obchodní firma nebo název nebo jméno 

a příjmení: 
KROKEM s.r.o. 

  

Titul, jméno, příjmení, funkce: 
 

Podpis: 

  
  

Stránka 2 z2



Příloha č. 8 zadávací dokumentace (též Příloha č. 3 Smlouvy o dílo) 

Iceland 

Liechtenstein 
Norway grants 

    
  

  

    
   

      

  

  

  

Nabídková cena 

Polozka k ocenéni Cetnost| Jednotka Heres 

(v Kč bez DPH) 

online workshopy 2 jeden 
workshop 

online individuální konzultace 85 jedna 
konzultace 

odborná 

odborná kontrola 7 dně 

ikatelských strategií podnikatelských strategií podnikatelsk 

é strategie 

zpráva - zavérecné vyhodnoceni 1 zpráva       

    

     
   

  

      

  

   

   
      

  

    

  

Celková nabídková cena bez DPH 

Nabídková cena celkem 

za položku po zohlednéní 

četnosti 

  

Nabídková cena celkem za 

položku po zohlednění četnosti 

  

  

(v Kč bez DPH) (v Kč s DPH) 

60 000,00 Kč 72 600,00 Kč 

318 750,00 Kč 385 687,50 Kč 
  

446 250,00 Kč 539 962,50 Kč 

  

75 000,00 Kč   
  

Výše DPH [celkové nabídkové ceny] 

90 750,00 Kč   
189 000,00 Kč 

    Celková nabídková cena s DPH   1 089 000,00 Kč     

Pozn.: 

Strana 121




